DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIA, LITERATURAS E
CULTURAS AFRICANAS NO ENSINO MÉDIO – A CONTRIBUIÇÃO DE UM PROJETO
DE EXTENSÃO PARA A EDUCAÇÃO NO PRÓXIMO DECÊNIO NO CEARÁ/BRASIL de
autoria de ROSALVA MARIA GIRÃO PEREIRA NOGUEIRA, LUÍS TOMÁS DOMINGOS, foi
publicado nos CONEDU - Educação e relações étnico-raciais (Vol.3) referente ao ISBN 978-
65-5222-011-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119005

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119005